
ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu (základní)

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 25649540

Název a sídlo účetní jednotky
Stavební bytové družstvo Svatopluk

Velvarská 100

Horoměřice

25262

Právní forma účetní jednotky: DRUŽSTVO

Sestaveno dne: 21.5.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Spisová značka: Dr 3897

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 447 701 388 284 59 417 77 971

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02

B. Stálá aktiva                                         (B.I. + B.II. + B.III.) 03 16 478 6 210 10 268 1 305

C. Oběžná aktiva                        (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 431 215 382 074 49 141 76 608

D. Časové rozlišení aktiv                         (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 8 8 58

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 59 417 77 971

A. Vlastní kapitál                        (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 56 173 44 603

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 3 111 33 368

B. Rezervy                                                                 (součet B.1. až B.4.) 24 2 948 24 049

C. Závazky                                                       (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 163 9 319

D. Časové rozlišení pasiv                                                       (D.1. + D.2.) 66 133

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 25649540

Název a sídlo účetní jednotky
Stavební bytové družstvo Svatopluk

Velvarská 100

Horoměřice

25262

Právní forma účetní jednotky: DRUŽSTVO

Sestaveno dne: 21.5.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Spisová značka: Dr 3897

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 134 154

  II. Tržby za prodej zboží 02

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 4 276 2 774

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04

  2. Spotřeba materiálu a energie 05 124 46

  3. Služby 06 4 152 2 728

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07

C. Aktivace (-) 08

D. Osobní náklady                                                  (součet D.1. až D.2.) 09

D.1. Mzdové náklady 10

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11

  2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12

  2.2. Ostatní náklady 13

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti                     (součet E.1. až E.3.) 14 -8 784 397 068

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 -33 002 39 211

  1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16

  1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 -33 002 39 211

  2. Úpravy hodnot zásob 18

  3. Úpravy hodnot pohledávek 19 24 218 357 857

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 62 457 3 969

  1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 26 565

  2. Tržby z prodaného materiálu 22

  3. Jiné provozní výnosy 23 35 892 3 969

F. Ostatní provozní náklady                                   (součet F.1. až F.5.) 24 28 840 150 793

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 24 038

  2. Prodaný materiál 26

  3. Daně a poplatky 27 18 111

  4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 -20 959 23 277

  5. Jiné provozní náklady 29 25 743 127 405

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 38 259 -546 512

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly       (součet IV. 1 + IV.2.) 31

  1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32

  2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

  V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku        (souč. V. 1 + V.2.) 35

  1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36

  2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

  VI. Výnosové úroky a podobné výnosy                  (součet VI. 1 + VI.2.) 39 407 1 151

  1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 40

  2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 407 1 151

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady                  (součet J.1 + J..2.) 43

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44

  2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45

  VII. Ostatní finanční výnosy 46

K. Ostatní finanční náklady 47 6 4

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 401 1 147

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 38 660 -545 365

L. Daň z příjmů                                                         (součet L. 1 + L.2.) 50 630 772

L.1. Daň z příjmů splatná 51 630 772

  2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 38 030 -546 137

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 38 030 -546 137

Čistý obrat za účetní období 56 134 5 274

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


	C:\Users\Martin\Documents\__SVATOPLUK\LEGAL_IC_25649540\UCETNI_ZAVERKY_aj\2024\20250521\Výkaz zisku a ztráty - druhové členění plný rozsah.pdf

